

Martin Kytka2728 28 Blevice 96

Věc: Objednávka – AV ČR ÚEB Praha 6

Objekt: ÚEB Praha 6, B1 / místnost 011

Na podkladě Vaší poptávky, Vám předkládáme tuto cenovou nabídku.

Cenová nabídka je zpracována na základě předaných podkladů

1. Základní údaje:

- | | |
|---|-------------------|
| - Obchodní jméno: | Martin Kytka |
| - Sídlo: | 273 28 Blevice 96 |
| - Statutární zástupce: | Martin Kytka |
|
 | |
| - Zástupce pro jednání ve výběrovém řízení: | Martin Kytka |
| - IČ: | 68576927 |
| - DIČ: | CZ6902210678 |

2. Rozpočet**Kancelářský a provozní nábytek 89.693,00 Kč****Celkem bez DPH 89.693,00 Kč****DPH 21% 18.835,53 Kč****Cena celkem včetně DPH 108.528,53 Kč**

V Blevicích, dne 17.09.2021

Martin Kytka

Odsouhlaseno ÚEB AV ČR, v. v. i. dne 20.9.2021

kalkulace Ústav experimentální botaniky AV ČR, v.v.i., Rozvojová 263, 165 02 Praha 6 - Lysolaje
kancelářský a provozní nábytek, budova B1 - přízemí / dle zaměření a podkladů

materiál / DDTL lamino dle výběru, KRONO, EGGER, tl. 18 a 36 mm, ABS hrany

	nabídková cena		
	cena / ks / m	celkem	
DDTL lamino / EGGER U 708 ST 9 / tl. 18 mm a 36 mm, ABS 22 - 42 / 2 mm	1,00	10 880,00 Kč	10 880,00 Kč
úchytky / SIRO 12437	13,00	136,00 Kč	1 768,00 Kč
úvěšák / SIRO 14063	1,00	245,00 Kč	245,00 Kč
pracovní deska / kompaktní HPL laminát / G059 / tl. 12 mm / antibacter. / dekor tmavý antracit	1,00	4 880,00 Kč	4 880,00 Kč
dna a korpus výsuvy / KRONO, EGGER šedá nebo dekor / tl. 16 mm / ABS 22 / 1 mm	1,00	650,00 Kč	650,00 Kč
NK závěsy s tlumením a dovíráním / BLUM, HETTICH, STRONG	14,00	65,00 Kč	910,00 Kč
plnovýsuv s tlumením zásuvkový / HETTICH, BLUM, STRONG / 500 mm / pár / příchytka / komplet	6,00	870,00 Kč	5 220,00 Kč
relling HETTICH, BLUM, STRONG / 500 mm / pár	4,00	285,00 Kč	1 140,00 Kč
pohledové nohy rektifikační / 100 CC WOOD	12,00	125,00 Kč	1 500,00 Kč
zadní díly - MDF / bílá nebo dekor / tl. 3 mm	1,00	410,00 Kč	410,00 Kč
WAP těsnící lišta k pracovní desce / dekor a tvar dle výběru + plastové záslepy	1,00	1 270,00 Kč	1 270,00 Kč
dvířka - DDTL / EGGER U 708 ST 9 / tl. 18 mm + ABS 22 / 2 mm	1,00	4 910,00 Kč	4 910,00 Kč
kabelové průchodky / standard plast	5,00	38,00 Kč	190,00 Kč
spojovací a konstrukční materiál, lepidla, tmely, kolíky, profily ...	1,00	1 810,00 Kč	1 810,00 Kč
pracovní úkony			
truhlářské položky / formátování, olejování, frézování, vlastní dílenská výroba, kompletace výrobků ...	1,00	19 000,00 Kč	19 000,00 Kč
truhlářské položky / montáž a instalace u zákazníka	1,00	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
doprava / náklady / počet jízd	2,00	550,00 Kč	1 100,00 Kč
Cena bez DPH			81 883,00 Kč

příslušenství

kuchyňský dřez / SINKS Blocker 450	1,00	3 910,00 Kč	3 910,00 Kč
dřezová baterie / SINKS standard páková	1,00	1 820,00 Kč	1 820,00 Kč
systémové osvětlení pracovní plochy LED pásky / hliníková lišta / trafo, kabeláž, příslušenství	1,00	1 955,00 Kč	1 955,00 Kč
vestavný odpadkový koš - sorter / FRANKE, SINKS / dle výběru	0,00	0,00 Kč	0,00 Kč
spodní sokly	0,00	0,00 Kč	0,00 Kč
příborník / plast silver BLUM, HETTICH, CC Wood	0,00	0,00 Kč	0,00 Kč
boční ochranné plexi / čiré, rámeček nebo usazení	1,00	1 855,00 Kč	1 855,00 Kč
akustický paravan oboustranný	1,00	8 575,00 Kč	8 575,00 Kč
pracovní stůl kancelářský / 1200 x 800 x 700 - 800 mm rektifikační	1,00	4 985,00 Kč	4 985,00 Kč
pracovní stůl kancelářský / 1200 x 800 x 700 - 800 mm rektifikační	1,00	4 710,00 Kč	4 710,00 Kč
Cena bez DPH			27 810,00 Kč

Cena celkem bez DPH

89 693,00 Kč

účetní souhrn pro hmotný majetek a DKP

	ks	cena / ks / m	celkem
pracovní kuchyňská linka, police, LED, vrchní skříňky, dřez, zásuvky	1,00	61 540,00 Kč	61 540,00 Kč
obvodové police s kabelovým průchodkami	1,00	9 883,00 Kč	9 883,00 Kč
akustický paravan oboustranný	1,00	8 575,00 Kč	8 575,00 Kč
pracovní stůl kancelářský / 1200 x 800 x 700 - 800 mm rektifikační	1,00	4 985,00 Kč	4 985,00 Kč
pracovní stůl kancelářský / 1200 x 800 x 700 - 800 mm rektifikační	1,00	4 710,00 Kč	4 710,00 Kč
celkem bez DPH			89 693,00 Kč

Martin Kytka

IČO: 68576927, DIČ: CZ 6902210678, č.ú.: 0396439369 / 0800
sídlo: Blevice 96, 273 28 Zákolany, tel.: 602 220 048, 315 783 012
provozovna: Minická 635, 278 01 Kralupy n./Vlt., areál firmy Balak

www.martinkytk.cz

Snížené sazby DPH (15%) podléhají výrobky pevně spojené s bytovým zařízením (podrobnosti dle § 48)
instalatérské, plynářské, topenářské, obkladačské, zednické či elektrikářské práce nejsou v nabídce zohledněny